

भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
SURVEY OF INDIA



फैक्स Fax : 0172-2604671  
दूरभाष Telephone : 2600031, 2602607  
Email : phc.gdc soi@gov.in

पंजाब, हरियाणा और चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र  
सर्वे कॉम्प्लेक्स, दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए,  
चण्डीगढ़ - 160030  
Punjab, Haryana & Chandigarh. GDC,  
Survey Complex, Dakshin Marg, Sector - 32 A,  
Chandigarh - 160030

दिनांक - 11 अप्रैल, 2019

सं० No. प्रशा० Adm.- 2438 /37-जी-9

पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र नेमी आदेश संख्या 04 दिनांक 11 -04-2019

1. स्थानान्तरण/तैनाती :-

निम्नलिखित अधिकारी/कर्मचारी के नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार स्थानान्तरण पर आए/गए :-

क्रम सं०	नाम व पदनाम	वर्तमान तैनाती	नई तैनाती	कार्यभार छोड़ने की तिथि	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि	प्राधिकार
1.	श्री अशोक रतन, अधिकारी सर्वेक्षक	अंकिय मानचित्रण केन्द्र, देहरादून	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी., चण्डीगढ़	-----	12-03-2019 (अपराहन)	भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 07-03-2019 का पत्र सं स्था.1-1585/1466-अधिकारी (संग्रह-60)
2.	श्रीमती ऋचा तोमर, अधिकारी सर्वेक्षक	उत्तराखंड एवं पश्चिम उत्तर प्रदेश जी.डी.सी., देहरादून	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी., चण्डीगढ़	-----	19-03-2019 (पूर्वाहन)	भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 19-02-2019 का पत्र सं सी-1035/707
3.	श्रीमती शालिनी नागी, कार्यालय अधीक्षक	उत्तरी क्षेत्र कार्यालय, चण्डीगढ़	भारत के महासर्वेक्षक का कार्यालय, देहरादून	19-03-2019 (अपराहन)	-----	भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 22-01-2019 का पत्र संख्या सी- 421/718-ए
4.	श्री बारू दास, सहायक	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी., चण्डीगढ़	उत्तरी क्षेत्र कार्यालय, चण्डीगढ़	19-03-2019 (अपराहन)	-----	अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र का दिनांक 26-02-2019 का पत्र प्रशा- 436/4-एफ-12
5.	श्री एच.ए.सिद्धीकी, कार्यालय अधीक्षक	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी., चण्डीगढ़	भारत के महासर्वेक्षक का कार्यालय, देहरादून	27-03-2019 (अपराहन)	-----	भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 20-03-2019 का पत्र सं- सी- 1970/718-ए

2. सरकारी सेवा में प्रतिधारण:-

इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारियों को महासर्वेक्षक कार्यालय में गठित विशेष पुनरीक्षण समिति ने उनके 50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर सरकारी सेवा में बने रहना स्वीकार कर लिया है :

क्रम सं०	नाम व पदनाम	टिप्पणी	प्राधिकार
1.	श्री कुशल, एम.टी.एस.	55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर ।	निदेशक, पंजाब, हरि. एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी. का दिनांक 26-03-2019 का पत्र सं सी-114/18-ए-5
2.	श्री हंसराज, एम.टी.एस.	55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर ।	

3. सेवा-निवृत्ति :-

निम्नलिखित अधिकारी/कार्मिक उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार अपना सेवाकाल पूरा करने पर सरकारी सेवा से सेवा-निवृत्त हुए :-

क्रम सं०	नाम व पदनाम	सेवा-निवृत्ति की तिथि
1	श्री एन. के. शर्मा, भण्डार सहायक	31-03-2019(अपराह्न)

  
(प्रशांत कुमार)

निदेशक

पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी

वितरण:-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून। (केवल E-mail द्वारा)
2. अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ । (केवल E-mail द्वारा)
3. क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा अधिकारी, जयपुर को सूचनार्थ । (केवल E-mail द्वारा)
4. प्रभारी विभागीय वेबसाइट को - कृपया यह आदेश "Routine Orders & Circular" tab में प्रकाशित करें ।
5. प्रभारी आदान अनुभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित

भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
SURVEY OF INDIA



फैक्स Fax : 0172-2604671  
दूरभाष Telephone : 2600031, 2602607  
Email : phc.gdc soi@gov.in

ENGLISH VERSION

पंजाब, हरियाणा और चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र  
सर्वे कॉम्प्लैक्स, दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए,  
चण्डीगढ़ - 160030

Punjab, Haryana & Chandigarh. GDC,  
Survey Complex, Dakshin Marg, Sector - 32 A,  
Chandigarh - 160030

Dated, दिनांक - 11 April, 2019

सं० No. प्रशा० Adm. - 2438 /37-G-9

Punjab, Haryana & Chandigarh GDC Routine Order No. 04 Dated 11-04-2019

1. Transfer/Posting :-

Following personnel has been transferred in as per detail shown against his name:-

Sl. No.	Name & Designation	Present Posting	New Posting	Date of releasing	Date of joining	Authority
1	Sh. Ashok Rattan, Officer Surveyor	Digital Mapping Center, Dehradun	PHC GDC, Chandigarh	----	12-03-2019 (A/N)	SG's Letter No. E.1-1585/1466- officer, dated 07-03-2019
2	Smt. Richa Tomar, Officer Surveyor	UK & West UP GDC, Dehradun	PHC GDC, Chandigarh	----	19-03-2019 (F/N)	SG's Letter No. C-1035/707, dated 19-02-2019
3	Smt. Shalini Nagi, Office Superintendent	Northern Zone, Chandigarh	SGO, Dehradun	19-03-2019 (A/N)	-----	SG's Letter No. C-421/718-A, dated 22-01-2019
4	Sh. Baru Das, Assistant	PHC GDC, Chandigarh	Northern Zone, Chandigarh	19-03-2019 (A/N)	-----	ASG, Northern Zone Letter No. Adm.-436/4-F-12, dated 26-02-2019.
5	Sh. H.A. Siddiqui, Office Superintendent	PHC GDC, Chandigarh	SGO, Dehradun	27-03-2019 (A/N)	-----	SG's Letter No. C-1970/718-A, dated 20-03-2019

**2. Retention in Govt Service :-**


The Special Review Committee Constituted in the Surveyor General's office has approved the retention in service of the following personnel of this office on their attaining the age of 55 years or Completion of 30 years of qualifying service which ever is earlier :-

Sl. No.	Name & Designation	Remarks	Authority
1.	Sh. Kushal, MTS	On completion of 55 years of age	Director, PHC,GDC'S letter No. C-114/18-A-5 Dated 26-03-2019.
2.	Sh. Hansraj, MTS	On completion of 55 years of age	

**3. Retirement :-**

Following Officer has retired on superannuation as per details shown below:-

Sl. No.	Name & Designation	Date of retirement
1	Sh. N.K. Sharma	31-03-2019 (A/N)

  
(Prashant Kumar)

Director,  
Punjab, Haryana & Chandigarh, G.D.C

Distribution : As per Hindi Version